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Lampada refletora LED E14 R50 6W 480Im

Ref. B1310-R50-2

Lampada refletora LED R50 E14 6W 230V-AC a 120°.Substitui lampadas de
halogéneo R50 de 35 Watt ou ldmpadas incandescentes de 50 Watt, com uma
poupanca de energia de até 90%!'A Lampada Refletora LED R50 tem 480 limens
que nos oferecem uma luminosidade poderosa, tem também um éangulo de B,

abertura de 120° que
distribuida.6W230V120°480Im

Dados do produto

Tonalidade

Kelvin (K)

Ldmens (Lm)
Eficiéncia (Lm/w)

CRI

Angulo de abertura (°)
Tipo de LED

Dimavel

Poténcia (W)

Tensdo Nominal (V)
Frequéncia (Hz)

Fator de poténcia (cos¢)
Driver

Casquilho

Dimensdes (mm) LxIxh
Material

Material difusor

Uso Exterior

nos fornece uma iluminagdo diafana e

Branco neutro, Branco quente
3000, 4000
410

82

80-85

120

SMD 2835

Néo

6

220-240 V/AC
50-60

0.6

Interno

E14

50x86

Plastico
Plastico

Nao

B3mem

Foom:




Lampadas LED E14

ID 120
Intervalo de temperatura -20°C ~ +40°C
Vida util (h) 25000
Classe de eficiéncia energética A+ (2021)
Certificados CE, ROHS
Garantia Garantia legal de 3 anos

Variantes do produto

Referéncia Atributos
g%i
B1310-R50-2BN Temperatura de cor - Branco Neutro
%’;
B1310-R50-2BC Temperatura de cor - Branco quente




